
 
UCHWAŁA  NR XVII/136/2012  
RADY  GMINY PAKOSŁAW 
z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

 
 
 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Pakosław Nr XVI/128/2012 z dnia 30 marca 
2012 r., w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami  bezdomnymi  oraz 
zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pakosław na 2012 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym   ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) i art.11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o ochronie zwierząt ( Dz.U. z 2003r. Nr 106, poz.1002 z późn.zm.) Rada Gminy 
Pakosław uchwala, co następuje: 

 
§ 1.   w uchwale Rady Gminy Pakosław Nr XVI/128/2012 z dnia 30 marca 2012 r., w sprawie 
uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami  bezdomnymi  oraz zapobiegania  bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Pakosław na 2012 rok § 5otrzymuje brzmienie : 
 
„Gmina zapewni w 2012 roku  kwotę 80.000,00 na realizację zadań związanych  z zapo-
bieganiem  bezdomności zwierząt, w tym: 73.000,00 zł  na realizację zadań wynikających z  
Miastem Leszno Porozumienia  Międzygminnego  w sprawie  współfinansowania  
„Mi ędzygminnego Schroniska dla bezdomnych zwierząt” w m. Henrykowo”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Antoni Sędłak 

 


